
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023 r. za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Zakroczym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 z późn. zm.1) oraz § 5 i  § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 154/2022 Burmistrza Zakroczymia z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2023 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
gminę Zakroczym: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych 
rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, o których mowa w art. 70a 
ust. 1 ustawy, wyodrębnione w budżecie gminy Zakroczym na rok 2023, dzieli się w następujący sposób: 

1) 40% - na dofinansowanie opłat za kształcenie pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły 
wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, 
w tym studia podyplomowe i kursy kwalifikacyjne; 

2) 60% - na: 

a) kompleksowe wspomaganie pracy szkół i placówek oraz sieci współpracy i samokształcenia dla 
nauczycieli prowadzonych przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne, 

b) organizację form doskonalenia zawodowego, w szczególności szkoleń, warsztatów, seminariów 
i konferencji dla nauczycieli, 

c) pracę w sieciach współpracy, grupach roboczych, zespołach zadaniowych dyrektorów szkół 
i nauczycieli, 

d) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach,  oraz 
innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli, 

e) koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze, którzy uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego,                 
o których mowa w art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, 

f) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli; 

3) wyodrębnione w budżecie gminy Zakroczym na rok 2023 środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli dzieli się na poszczególne szkoły w wysokości 0,8% planowanych rocznych 
środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w danej szkole."; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



"1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie nauczycieli pobieranej przez 
podmioty, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 w wysokości do 100% kwoty tej opłaty, ale nie więcej niż 
4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) dla jednego nauczyciela.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 
Burmistrz 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


